
گزارش روز

افقی:
1- فیلســوف بزرگی که وی را بنیانگــذار حکمت متعالیه 
می دانند- فرشته وحی 2- واحد پول اتحادیه اروپا- وزنه بردار 
قدرتمند ایرانی که نامزد بهترین وزنه بردار جهان در ســال 
2017 شــده اســت 3- همســایه قدیمی تهران- ناامید- 
شیرخوارگی 4- پسرخوانده رسول گرامی اسلام)ص(- بارنده 
و فراوان- شهری در استان گیلان 5- تالاری بزرگ و دیدنی در 
تختجمشید- بدان و آگاه باش- زادگاه پدر شعر نو 6- زیردست 
و پایین دست- از نام های قرآن کریم- نام یکی از دو عروسک 
ملی 7- شاخه ای از دروس ریاضی- اتاق زمستانی که در آن 
بخاری هزیمی و یا تنور روشن می کنند- از بنادر مهم و معروف 
کشور آفریقای جنوبی 8- شیره انگور- فیزیکدان معروف روسی 
که موفق شد در سال 1962 جایزه نوبل را کسب کند و نقش 
مهمی در ســاخت بمب اتمی شوروی ســابق داشت- نامی 
برای دو امام 9- از القاب اشــرافی در اروپا- با یک حرف کم 
بهترین ورزش برای همه افراد در هیزمی است- رشته ای در 
ورزش شمشــیر بازی 10- سردار جاه طلب رومی که پس از 
سرکوب قیام اسپارتاکوس در جنگ با ایرانیان کشته شد- نیاز 
روستاهای دوردست- ماری خطرناک 11- جاده قطار- علامت 
ماضی استمراری- نوعی نمایشگر 12- دزدی رایانه ای- مجلس 
نمایندگان روســیه- کنایه از افراد ساده لوح و زودباور است- 
پشت سرگذاشتن راه 13- رودی در کشور آلمان- کشف مهم 
محمد زکریای رازی- سروری و فرماندهی 14- نظریه ای که 
هنوز به اثبات نرسیده باشد- فیلسوف و ریاضیدان نامدار قرن 
هفده فرانسه که نظریه احتمالات و مثلث حسابی وی معروف 
است 15- طولانی ترین رود آمریکای شمالی- کشوری کوچک 

در غرب قاره آفریقا.

عمودی:
1- بزرگترین اســتاد هنر خوش نویسی دوره قاجار 
که اســتاد ناصرالدین شــاه هم بود 2- شیمیدان و 
باکتری شناس مردم دوست فرانسوی که واکسیناسیون 
هاری را متداول کرد- خطی که ائمه معصومین از آن 
در نوشتن قرآن کریم استفاده کرده اند 3- بزرگترین 
دریاچه اقیانوسیه که در استرالیا واقع شده- مخفف 

داداش در زبان محاوره- جوهر بــدن- از اموری که 
باغداران این روزها بــر روی درختان انجام می دهند 
4- روزه گرفتن- اصطلاحــی در بازی تنیس- عالم 
جلیل القــدری که نهج البلاغه را گــردآوری نمودند 
5- پایتخت اردن- اولین سفینه ای که برروی کره ماه 
فرود آمد- ســوره ای که به قلب قرآن معروف است- 
6- رفتن تا جایی و وارد شــدن به آنجا- از ورزشهای 
سبک- خوردن این غذا در پیشگیری از افسردگی مؤثر 
است 7- خدای ایرانیان باستان- از بخشش کم نمی شود 
8- صدای موزون و بلند- پیمانی که پیامبر عظیم الشأن 
اسلام میان انصار و مهاجرین برقرار کردند- نوعی کلاه 
لبه دار 9- مکان شــاعر همیشه در سفر- پشت سر و 
عقب- حادثه ناخوشــایند 10- گربه سانی که نسل آن 
در کشــورمان منقرض شده است- عدد مجهول میان 
سه و نه- از صفات حضرت حق- حیوان باوفا 11- تنها 
ماهی که نامش در قرآن آمده اســت- پیام خداوند 
به پیامبران- شاعر و نویســنده معروف قرن بیستم 
اسپانیا 12- عمیق ترین اقیانوس جهان- اثری از اوژن 
یونســکو- کلمه ای که بر شخص نامعین اطلاق شود- 
اسب چاپار 13- رمز مقدس عملیات پیروزمند و بزرگ 
بیت المقدس 14- سلطه و نفوذ- سوره ای که مسلمانان 
را به همکاری و همیاری دعوت می کند- فضای سبز و 
گلکاری شده اطراف ساختمان 15- شهری در فرانسه- 

پرجمعیت ترین شهر سرزمین اژدها- چشم لر.

شماره 11064 جدو    ل

صفحه ۵
یک شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۶ 

اول جمادی الثانی ۱۴۳۹ - شماره۲۱8۴۷

آگهی تغییرات شرکت ایرسا سدید ویستا 
سهامی خاص به شماره ثبت 458779 

و شناسه ملی 14004319936

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )142062(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/8/13 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره به 3 تا 7 نفر 

افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

ســال مالی شرکت از یکم آبان ماه هر سال شروع و سی مهرماه 

ســال بعد خاتمه می یابد و بدین ترتیب ماده مربوطه اساســنامه 

اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات موسسه بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی به شماره ثبت 1983 

و شناسه ملی 10100171920 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )142065(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1396/07/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
موسسه به مدت یکسال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان و جمهوری اســلامی جهت درج آگهی  های شرکت تعیین 
شــدند. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1395/12/30 به 

تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری عمران 
سبحان سهامی عام به شماره ثبت 242981 

و شناسه ملی 10102836862

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)142067(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/10/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه حسابرسی 

مفید راهبر به شناســه ملی 0861836531 بعنوان بازرس قانونی 

برای مدت یکســال انتخاب شد. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت پدیده توانبخش آریا 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 479611 

و شناسه ملی 14004617422

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )142064(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/8/1 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نشانی شــرکت به آدرس: تهران شهر 

شهریار-شــهریار-کوچه مهستان - بن بست بی نام-پلاک 38 - 

ســاختمان بهار - طبقه اول - به کدپستی 1816187 335 تغییر 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.

آگهی تغییرات شرکت سروش گستر هیرسا 
سهامی خاص به شماره ثبت 423477

 و شناسه ملی 10320760019  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )142068(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 

آدرس استان تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر 

تهران- سعادت آباد- بلوار فرهنگ- خیابان هیجدهم شرقی- پلاک 

47- طبقه سوم- واحد 1 به کدپستی 1997857989 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت بستاب بنا سهامی خاص 
به شماره ثبت 100605 

و شناسه ملی 10380236464 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )142061(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1396/10/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه وحســاب ســود و 
زیان شــرکت منتهی به پایان ســال 1395 مورد تصویب قرار گرفت. 
موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت امین مشاور بصیر به شناسه ملی 
10100613380 به سمت بازرس اصلی و آقای احمد صابری فر کد ملی 
2691435172 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهــان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

»خاله، خاله گل می خــری؟ از این فالا 
چی؟« این را شــنیدم و از کنارش رد شدم؛ 
از آن هایی نبود کــه دنبالت راه بیفتد و به 
اجبار چیزی بفروشد؛ حتی آن یکی که کمی 
جلوتر نشســته بود که مردم بیایند و از بار 
آنچه که سیرشان کرده، روی ترازویش پولی 
بیندازند، هیچ وقت به کسی التماس نمی کرد. 
از قانون و قائده وزارت کار که بگذریم؛ اصلا 
بچه برای بچگی کردن است نه کار ...! همیشه 
امیدوار بودم که دنیای در پیله کار بسته شده 
کودکان کار به فروش گل، فال و ... در خیابان 
ختم شود، اما در همین فکر غوطه ور بودم که 

به کارگاه های کار اجباری کودکان رسیدم.
بــا دیدن کودکان کم ســن و ســالی که در 
خیابان کار می کنند، در بسیاری از موارد احتمال 
می دهیم که این کودکان اجیر شده اند یا اینکه به 
تکدی گــری عادت کرده اند. وقتی که می خواهند 
شیشــه ماشینمان را تمیز کنند، اولین و بهترین 
کلماتی که ممکن است به آن ها بگویم این است 
که:»نکن، نکن...« این کلمات که ممکن است برای 
ما کاملا عادی باشند، برای این کودکان سراسر بار 
منفی هســتند و در نهایت دنیایی را برایشان رقم 
می زند که هیچ گاه نمی توانند اثرات مخرب آن را 
فراموش کنند که مثلا راننده فلان ماشین آخرین 
سیســتم و گرانقیمت چرا آنها را با تشــر از تمیز 

کردن شیشه ماشینش منع کرد؟  
دست های کودک کار

 متفاوت ترین دست های دنیا
پای گفت و گو با شــیما ســتاری، روانشناس 
می نشینیم. ستاری می گوید: »کل پدیده کار برای 
کودک معضل اســت و فقط با حذف آن است که 
می توان به این بچه ها خدمت اساسی کرد؛ یعنی 
خانواده هــای آنان آن قدر از نظر اقتصادی تامین 

باشند که فرزندانشان را ناگزیر به کار نکنند.« 
وی یکی از مهم ترین و ضروری ترین نیاز این 
کودکان را، نیاز به توجه می داند.                      

توجه، ناشناخته ترین پدیده برای این کودکان 
به شمار می آید. کودک کار چه در خیابان مشغول 
باشد و چه در منزل مشغول بسته بندی جوراب و 
وسایل یا پاک کردن سبزی باشد، در هر صورت در 
معرض شدید بی توجهی قرار دارد. در واقع همین 
که حقوق اولیه انسانی شان نادیده گرفته می شود 
و ناگزیر به کار در ســنین کودکی می شوند عین 

بی توجهی است.
شیما ستاری در پاسخ به اینکه نحوه برخورد 
با این کودکان چگونه باشــد تا سبب رشد بیشتر 
آن ها شود؟ می گوید: »دیده شدن، پاسخ به نیازهای 
اولیه، کمک هایی از طریق  آموزش و افزایش سطح  
آگاهیشان به شدت در رشد هر چه بهتر و بیشتر 

آنان موثر است.«
این روانشــناس در حالی که بهره وری از این 
کودکان و همچنین سوءاستفاده های جنسی توسط 
افــراد بی اخلاق را از نگران کننده ترین معضلات و 
مشــکلاتی که کودکان کار در معرض آن ها قرار 

ضرورت مشارکت های مردمی در حمایت از 
کودکان کار               بخش دوم

نجات
  کودکان 

پشت 
چهارراه کار

 این روزها تلخ ترین معضلات موجود برای کودکان کار افرادی هستند که 
به بهانه یاری رسانی به این کودکان به نفع خود دکان باز کرده اند. حتی 
اگر دکان مالی نباشد، محل خوبی برای خود نمایی و کسب اعتبار با نام 

حمایت از این کودکان کار است!

 یک دانشجوی حامی کودکان کار: کودکان کار چیزی که هرگز ندارند 
احساس امنیت و آرامش است. برای همین بسیار جسور و نترس هستند 
و این موضوع سبب می شود تا دست به کارهایی بزنند که از طریق آن 

محبت و توجه به دست بیاورند.
❖❖

دارنــد، می داند، می گوید: »شــاید بارها خیلی از 
ما در ســر چهار راه متوجه حضــور این کودکان 
بوده ایم  و شاهد هستیم که چه خطراتی جانشان 

را تهدید می کند.«
ســتاری در پایان گفت و گوی خود صحبت از 
خاطره ای را به میــان می آورد که هر چند تلخ و 
دردناک است، چه بسا عاملی است که سبب ادامه 
راهش در این مســیر شده و می گوید: »خوب به 
خاطر دارم که روزهای اولیه کارم که در موسسه ای 
مربوط به  حمایت از حقوق کودکان کار بود، وقتی 
که در کلاس خلاقیت مشــغول آموزش به بچه ها 
بودم، متوجه شــدم که یکی  از بچه ها با مشکلی 
مواجه شده و تمرینش را به درستی نمی تواند انجام 
دهد. خواستم او را کمک کنم دستش را در دستم 
گرفتم که به او بگویم چگونه به درستی می تواند 
فعالیتش را انجام دهد، اما یکباره متوجه شدم که 
دستش چقدر با دستان کودکانی که تا به آن روز 

دیده و لمس کرده بودم، متفاوت است.«
 وی همچنیــن ادامــه می دهــد: »وقتی که 
دستانش را در دست گرفته بودم علت را از او جویا 
شدم و برایم تعریف کرد که در خانه  کار می کند؛ 
سبزی پاک می کند؛ جوراب بسته بندی می کند؛ 
قند خُرد می کند تا کمک خرج والدینش باشد و 

این موضوع باعث شــده تا پوست دستانش زبر و 
پینه بسته شود. آن روز از دردی که با لمس دستان 
آن کودک دریافت کردم، حال عجیبی در من به 
وجود آمد  که در مســیر برگشت به خانه بی اراده 
از چشــمانم اشــک جاری بود و بی اختیار گریه 
کردم. این خاطره یکی از تلخ ترین و تاثیرگذار ترین 
خاطرات زندگی ام بود، اما باعث شد راه کمک به 
ایــن کودکان را دنبال کنــم و در آن مصمم تر از 

قبل گام بردارم.«
این کژی و نادرستی از کجاست؟!

او همان دختر بچه ای اســت که همیشــه در 
پیاده روی خیابان می دیدیم. وسایل چندانی برای 
فروش در دست ندارد و گاهی با نگاهی به اطراف 
فال هایــش را از کیفش درمی آورد. این بار ســر 
صحبت را باز می کنیم و می پرسیم که به مدرسه 
می رود یا نه؟ وی می گوید: »روزهای مدرسه، بعد 
از ظهرها و در روزهای تعطیل صبح  و بعد از ظهر 

همین جا می آیم و فال می فروشم.«
حتی صبح های روزهای مدرسه هم او را دیده 
بودیم. اینجاست که متوجه می شویم این بچه ها 
چه قدر شبیه آرزوهایشان دروغ می گویند. در ادامه 
می گویــد که پدرش کار می کند، اما درآمدش به 
قدر مخارجشان نیست و او ناگزیر به کار است. با 

وجود هوای ســرد این روزها پاهای کوچکش در 
دمپایی پیداست. 

مراقب سودجودیان باشیم
ایــن روزها تلخ ترین معضــلات موجود برای 
کودکان کار افرادی هستند که به بهانه یاری رسانی 
بــه این کودکان به نفع خــود دکان باز کرده اند. 
حتــی اگر دکان مالی نباشــد، محل خوبی برای 
خودنمایی و کســب اعتبار با نــام حمایت از این 

کودکان کار است!
 با خبر شدیم که مجموعه مدارسی در مناطق 
مورد نیاز در حال آموزش این کودکان هســتند 
و مشــتاق گفت و گو بــا آنان بودیم کــه پس از 
پیگیری های پی در پی در نهایت از گفت و گو سر 
باز زدند؛ اما امروز در گفت و گو با تعدادی از والدین 
این کودکان و برخی موسسات که به نحوی صحیح 
و خالصانه در همان منطقه مشغول فعالیت برای 
این کودکان هستند، متوجه شدیم که کار از جای 
دیگری لنگ می زند که حاضر به گفت و گو نبودند. 
یکی از معلمین کودکان کار در موسســه ای 
نزدیــک همین مدارس می گوید: »با توجه به این 
کــه کار ما فعالیت فوق برنامه درســی برای این 
بچه هاست و نمی توانیم همانند یک مدرسه عمل 
کنیم با انتقال تعــدادی از بچه ها به این مدارس 
کــه داعیه فعالیت برای کــودکان کار را دارند، با 
خانواده هایشــان موافقت کردیم، اما پس از یک 
سال تحصیل در این مدارس با افُت شدید تحصیلی 

دانش آموزان مواجه شدیم.« 
وی ادامه می دهد: »برخی آن قدر به خودنمایی 
مشغول شــده اند که هدف اصلی را به طور کلی 
فراموش کرده اند و باید پرســید و جویا شــد که 

مدیران این مجموعه ها دقیقا چه کار می کنند که 
وضعیت آموزشی این مدارس به این نحو است؟«

 کودکانی که معنای کودکی را 
نمی دانند

کودکانی که با کیســه های زباله بر دوش در 
خیابــان می دوند یا آنان کــه در مترو و اتوبوس 
جنس می فروشــند و تمام کودکانی که در پشت 
چهار راه، راه زندگیشان را گم کرده اند، حالا دیگر 
برای بسیاری از ما تکراری شده اند، اما این روزها 
این تکرار پردرد برخــی را که تفاوت نمی کند از 
کجا و چه کاره هستند؟ به گرفتن دست های این 

کودکان مشتاق کرده است. 
مبینا نجف الهی دانشــجوی جوانی است که 
مدتــی از همکاریش در یک موسســه کمک به 
کودکان کار گذشته است. با او پیرامون کودکان کار 
و معضلات و رفتارهای آن ها و هر چه تا به امروز در 
روند آموزش آن ها گذشته، به گفت وگو می نشینیم. 
وی ضمن اشاره به آنکه این بچه ها تا حد زیادی 
دچار کمبود محبت و توجه از سوی خانواده هایشان 
هســتند، می گوید: »این بچه ها چیزی که هرگز 
ندارند احساس امنیت و آرامش است. برای همین 
بسیار جسور و نترس هستند و این موضوع سبب 
می شود تا دست به کارهایی بزنند که از طریق آن 

محبت و توجه به دست  می آورند.«
نجف الهی در ادامه می گوید: »بچه های کاری 
که من با آن ها در ارتباط بودم و به آن ها آموزش 
زبان و ریاضی می دادم، برای خانواده هایشان کار 
می کنند و همگی برای تامین مخارج خانواده کار 

می کنند.«
این دانشجوی نیکوکار در مورد یک پسر 12 

ساله )کودک کار( برایمان می گوید: »یکی از پسران 
مشغول به کار که فقط 12 سال داشت، خرج مادر، 
خواهــر بزرگتر و برادر کوچک ترش را می داد و با 
این حال درس هم می خواند. او از ساعت 6 صبح 
تا ساعت 12 ظهر در جوشکاری کار می کرد و بعد 
از آن تا ساعت 4 در مترو کار می کرد و ساعت 4 
تا 6 را به موسسه می آمد و درس می خواند و بعد از 
آن هم مجدد در کفاشی یا جوشکاری مشغول کار 
می شد. و این پسر کسی بود که هم خرج اعضای 
خانواده اش را می داد و هم از آن ها مراقبت می کرد.« 
ایــن مدرس کودکان کار بــه دلیل ورود زود 
هنگام این بچه ها به دنیای بیرون، آن ها را برخوردار 
از درک بالایی می داند و معتقد است که اغلب آن ها 

بچه هایی فوق العاده باهوش هستند.  
وی می گوید: »امــا این هوش هیچ گاه در راه 
درســت بهره گیری نشــده، از این جهت که در 
اطراف آن ها هیچ وقت کسی نگفته که اگر درس 
می خوانند، می توانند فرد موفقی شوند یا اگر فوتبال 
بازی می کنند می توانند یک فوتبالیست خوب شوند 
و همیشه مورد سرکوب قرار گرفته اند. این بچه ها 
رویاپردازی را بلد نیستند و همچنین با تعجب و 
در کمال ناباوری می گویند که یعنی می شود ما هم 
برای خودمان در آینده کاره ای شویم؟«                             

 حقیقت تلخی است که بچه های کار فقط کار 
می کنند و انگار هیچ گاه نمی توانند بچگی کنند از 
این رو با کوچکتریــن رفتاری در جامعه واکنش 

پرخاشگرانه ای نشان می دهند.                    
جای کبود ناهنجار
 بر تن کودکان کار

شاید اگر قرار باشد آینده ای زیبا برای کودکان 
کار بســازیم، در ابتدا باید بــرای آن ها این باور را 
بسازیم که می توانند آینده ای زیبا داشته باشند. 

مبینا نجف الهی در گفت و گو با گزارشگر روزنامه 
کیهان در این باره می گوید: »من همیشــه سعی 
می کــردم که به این بچه ها رویا ســازی و تصویر 
سازی آینده و برنامه ریزی کردن برای آن را آموزش 
دهم و با مثال هایی به آن ها نشان می دادم کسانی 
هستند که با وجود شرایط خانوادگی نامطلوب و 
با پشت ســر گذاشتن دوران سخت و بد، زندگی 
خوبی برای خود ساخته اند و حالا دکتر یا مهندس 
هستند و درآمد بسیار بالایی دارند.«                                                                                  
این دانشــجوی فعــال در زمینه کودکان کار 
معتقد است که اگر برای این بچه ها وقت گذاشته 
نشود و از این فضا دورشان نکنند، هیچ بعید نیست 
کــه به راحتی گرفتار بزهکاری شــوند و راه های 
انحرافی را در پیش بگیرند.                                      

 به اســتناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  ســالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1396/03/06
اتخاذ شــد: آقای ســیدمحمد 
شــهاب خانیــان دارای کــد 
بــه   ،0055312047 ملــی: 
ســمت رئیس هیئــت مدیره، 
آقــای مجیــد مرافــق دارای 
نایب   0034989455 کدملی: 
رئیــس هیئت مدیــره و آقای 
کدملی:  دارای  دلشاد  هوشنگ 
2296416421 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند 
ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهــدآور شــرکت با امضای 
مشــترک دو نفــر از اعضــای 
هیئت مدیره مذکور در بندب1 
همــراه با مهر شــرکت دارای 
مکتوبات  سایر  می باشد.  اعتبار 
با امضــای مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معمول خواهد شد. 
موسســه حسابرسی و خدمات 
پویا  محاســب  آریان  مدیریت 
 10980002869 ملی  شناسه 
به عنوان بازرس اصلی و  خانم 
ملی:  کد دارای  طایفــی  مریم 
ن  ا 0044123817به عنــو
برای یکسال  بازرس علی البدل 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 
مجمع  تصویب  مــورد   1395
قــرار گرفت. روزنامــه کیهان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار 
جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات 
شرکت پخش گاز 

مایع فرگاز 
سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 14096 
و شناسه ملی 

10100530360

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/8/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود طهماسبی 
به شــماره ملی 0046458956 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای سیدمجتبی رضوی طوسی به شماره ملی 0043880045 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای اصغر صفابخش به شماره 
ملی 0054518407 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
آقای مجتبی نصیری به شماره ملی 0491437277 به سمت 
عضو هیئت مدیره- عضو اصلی آقای فرهاد اسدی به شماره ملی 
1756139474 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی برای 
مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. موسسه اعتماد ارقام امین به 
شناسه ملی 14005653038 بعنوان بازرس اصلی و خانم سارا 
اکبری به شماره ملی 0069752680 بعنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور از قبیل چک ســفته بروات قراردادها و عقود 
اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب 
آنها با امضای 3 نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
و اوراق عادی و اداری و نامه ها با امضای منفرد مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایرسا سدید ویستا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵8۷۷۹ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۳۱۹۹۳۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۱۴۲0۶۳(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی مورخ 

1396/10/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 

پیوند ارقام راهبر ایرانیان )حسابدار رسمی( دارنده شناسه 

ملی 14006196976 شماره ثبت 596 به عنوان بازرس 

اصلی و آقای غلام شــاهری کــد ملی 214862426 به 

عنوان بازرس علی البدل برای ســال مالی 1396 انتخاب 

شــدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی 

بــه 1395/12/30 مــورد تصویب مجمع قــرار گرفت. 

خانم ماژان جوانشیر گیو 0067391818، آقای کاویان 

جوانشــیر گیو 0013923609 و خانم شادان جوانشیر 

گیو 0078082501 به مدت دو ســال به سمت اعضای 

هیئت مدیره انتخاب شدند. روزنامه کیهان به منظور درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت طلوع تجارت خاور 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۴۵۵۳8۱ و شناسه ملی ۱۴00۴۱۱۴۵۹۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۴۲0۶۶(

امور بازرگانی

آگهی مناقصه
۹۶/8 KISH WATER & POWER CO.

شرکت آب و  برق کیش 
)سهامی خاص(

شــرکت آب و برق کیش درنظر دارد نســبت به خرید 14 دستگاه ترانسفورماتور 
20KV- 20 و 9 دستگاهKV-1250 KVA روغنی کنسرواتوردار شامل 5 دستگاه

1600KVA همراه با ترمینال باکس بسته ازطریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
فیش شرکت در مناقصه:

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب شماره 411075992077713 
بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 به نام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و محل خرید اسناد مناقصه:
شــرکت های داوطلب حضور در مناقصه از روز یکشــنبه مــورخ 1396/11/29 لغایت 
ساعت 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 1396/12/6 با ارائه معرفی نامه معتبر و فیش بانکی 

مربوطه به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند. 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته محتوی پیشنهادات و اسناد و مدارک موردنیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایستی تا ساعت 12 ظهر روز یکشنبه 1396/12/13 به محل دریافت اسناد مناقصه 

تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات:

روز سه شــنبه 1396/12/15 در دفتر شــرکت، پاکت های پیشنهادات مناقصه گشوده 
خواهد شد.

محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه:
1- جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش

تلفن: 3-44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهــران: خیابان اســتاد حســن بنا، پایین تــر از میدان ملت، نبش خیابان شــهید 
خسروآبادی، پلاک  1 - طبقه 2، واحد 5 - کد پستی 94745-16658 تلفاکس: 

)021( 26322086


